Grand Prix Destailleur Aubigny-sur-Nére /INE Bergers Belges les 30 et 31 aout 2025

Juge: M. Maurice Malaise
H.A. :Diego Radigois - Sébastien Fabre

PO 2DOOND U A WN

Platoon de la Petite Renardiére
Phenix Land van Mechlaar
S'Rock Il de la Croisée des Loups
Starky de la Petite Renardiere
Ragnardk des Deux Sabre

L'Boy des Terres d'Harés

Primo de I'Union Sacrée

Salgosse des Abimes Ardents
Odvy des Abimes Ardents

Ritmo de I'Unino Sacrée

Pixel de la Combe du Guet Apens
Otto de la Forge aux Sept Flammes
Miya Miod Malina

Echelon 1

OO NOOOOPR,WON-

Scarface des Etangs Sauvages
S'Kobar du Harem de Jedward
Spartan Nés pour Briller

Roy de la Tribu de Brook

Phila de I'Union Sacrée

Rivale du Chateau de Sainte Marie
Vorace des Deux Sabres

Rafiki de 'Esquisse Sauvage
Unaityk des Abimes Ardents

Echelon 2

OO NOOODOWN-

Piwie des Plaines de Thiérache
Tucker du Ranch Wamakiti
Pongo des Feux Farouches
Say'Ka des Terres d'Arés

Swagg de la Forge aux Sept Flammes

Riga de la Demeure des Loups
Syanure de la Combe du Guet Apens
Ultimate Fight de la Petite Renardiére
Tess des Abimes Ardents

Samedi 30 aolit 2024

BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBTM
BBGM
BBTF
BBMF
BBMF
BBTM
BBMF

Couteille Jean-Luc
Piton Sandra
Usero Mirela
Courteille Jean-Luc
Basnier Fabrice
Eteocle Sandra
Carreira Sandrine
Bellec Pierre Alexandre
Houy Julie

Carreira Sandrine
Da Silva Laetitia
Langlois William
Langlois Catherine

Dimanche 31 aolt 2025

BBGM
BBMM
BBMM
BBTM
BBTF
BBMF
BBMM
BBMM
BBGF

BBMF
BBMM
BBTM
BBMF
BBMF
BBTF
BBMF
BBMF
BBGF

Boufakroun Hassan
Claudel Laetitia

Benoit Héléne

Rouhaud Jean-Christophe
Rouhaud Jean-Christophe
Guyenon Aude

Basnier Fabrice

Bellec Frangois-Xavier
Bellec Pierre-Alexandre

Cabenet Christian
Pastor Frédéric
Rimaud Luc
Boussuge Maryline
Tissier Morgan
Fontaine Martine
Auboine Virginie
Dubel Mickaél
Azoulai Frank

Frontenas

SC Bouguenais
Saint-Roch
Frontenas
Passion Chien
Gigny

St.Georges
St.Victurnien
Montigny-les-Metz
St.Georges
Briéres-les-Scellés
St. Leu la Forét
Elancourt

RC Bessieran
Le Calimero
Maromme
CEC Cognacais
CEC Cognacais
CC Ledonien
Passion Chien
St. Victurnien
St. Victurnien

St. Victurniens
Fos-sur-Mer

St. Nabord

Gigny

Gatinais de Pannes
Bar-le-Duc
Briéres-les-Scellés
Dole

AC 4 Patt'Fun

341
328.2
305.5

294
2915
262.5
258.8
248.3

208

205

198

159

abandon

170.5
158
154.5
150.5
144
140.5
138
137
forfait

254.5
248
228.5
2245
216
200
195.5
180
170



